
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 24.04.2024 07:08:36

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5844

Zarządzenie Nr 35/2021

Podtytuł: Zarządzenie Nr 35/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 20 lipca 2021 roku w
sprawie: obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2020 r. poz.
713 ze zm.)  i art.39 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.
1990 ze zm.) zarządzam, co następuje:
1.Obniżyć cenę wywoławczą niezabudowanej nieruchomości   oznaczonej jako działka  o numerze ewidencyjnym   315 
położonej  w obrębie Zawada   -  przeznaczonej  do sprzedaży w  II  przetargu   -  o 10 %.
Powyższe podyktowane jest brakiem nabywców na wymienioną  nieruchomość.
Na powyższą  nieruchomość był przeprowadzony  I przetarg w dniu  22 czerwca  2021 r.  
2.Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami i Planowania    Przestrzennego.
3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5844

